Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Спиридоновобудская сельская администрация
______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 апреля 2024 г.  № 8
с. Спиридонова Буда

О внесение изменений в Постановление

№ 50 от 10.11.2023г. Об утверждении реестра
массовых социально значимых муниципальных услуг,
подлежащих переводу в электронный формат,
предоставляемых населению Спиридоновобудской
сельской администрацией Злынковского района
Брянской области

В целях осуществления деятельности по реализации функций органа местного самоуправления по решению вопросов местного значения, установленных в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» в части увеличения доли массовых социально значимых услуг, доступных в электронном виде

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление № 50 от 10.11.2023г. «Об утверждении реестра массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых населению Спиридоновобудской сельской администрацией Злынковского района Брянской области» следующие изменения:

- Приложение № 1 изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее   Постановление   на официальном сайте Злынковской районной администрации на странице Спиридоновобудского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спиридоновобудской
сельской администрации                                                           С.В. Кравченко
Приложение №1 к постановлению

Спиридоновобудской сельской администрации

                                                                                                                                                     от 16.04.2024г. №8
Реестр

массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых населению Спиридоновобудской сельской администрацией Злынковского района Брянской области

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Реквизиты правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги
	Наименование органа/учреждения, который несет ответственность за предоставление муниципальной услуги

	1
	2

	1.
	Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение на территории Спиридоновобудского сельского поселения
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №15 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	2.
	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории Спиридоновобудского сельского поселения
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №17 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	3.
	Принятие граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №16 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	4.
	Принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории Спиридоновобудского сельского поселения
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №25 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	5.
	Принятие решения  о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Спиридоновобудского сельского поселения
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №23 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	6.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №14 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	7.
	Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №24 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	8.
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №20 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	9.
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Спиридоновобудского сельского поселения Злынковского района Брянской области
	Постановление Спиридоновобудской сельской администрации №18 от 13.05.2020г
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области

	10.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Спиридоновобудского сельского поселения
	Решение Спиридоновобудского сельского Совета народных депутатов №9-2 от 30.04.2020г.
	Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области